
Projekt Nr 6
 

U C H W A Ł A   Nr    /2018

Walnego Zgromadzenia Członków 
Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą w Gdańsku, 

z dnia 24.05 i 5.06.2018r.
_________________________________________________________________________________ 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej Gdańskiej Spółdzielni Mieszkaniowej (dalej: 
Spółdzielnia), za 2017 rok. 

§ 1.

Działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 Ustawy z dnia 16 września 1982r. Prawo spółdzielcze
(Dz.U.   z  2013r.,  poz.  1443  z  późn.  zm.)  oraz  § 105  pkt  4  Statutu  Spółdzielni,  Walne
Zgromadzenie Członków Spółdzielni uchwala, co następuje:

1. Wykazaną w sprawozdaniu finansowym Spółdzielni za 2017 rok,  nadwyżkę bilansową
w kwocie  934 002,57zł przeznacza się na:

1) pokrycie ujemnego wyniku rozliczenia kosztów 
eksploatacji nieruchomości, - w kwocie  331 923,53 zł,

2) zwiększenie funduszy remontowych nieruchomości
    ( lokali mieszkalnych  lub dźwigów),                                     -w kwocie  186 079,26zł,
              

3) dofinansowanie eksploatacji lokali mieszkalnych 
     w 2018 i 2019 roku,             -w kwocie  135 951,84zł,

4) na wymianę i montaż wodomierzy z radiowym odczytem, - w kwocie 100 000,00 zł,  

5) zwiększenie  funduszy remontowych  nieruchomości, 
    uczestniczących     w programie ,,  białe certyfikaty”
   ( lokali mieszkalnych     lub dźwigów).                                    - w kwocie  180 047,94 zł,  

2. Szczegółowy podział nadwyżki bilansowej na poszczególne nieruchomości, stanowi
Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.



§ 2.

Za przyjęciem Uchwały głosowało ______  członków Spółdzielni,

przeciw Uchwale głosowało _________ członków Spółdzielni,

wstrzymało się od głosowania ________ członków Spółdzielni.

§ 3.

Uchwała została podjęta jednomyślnie/zwykłą większością głosów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ________________

Sekretarz                Przewodniczący
       pierwszej części                pierwszej części

  Walnego Zgromadzenia z dnia 24.05.18r.        Walnego Zgromadzenia z dnia 24.05.18r.

____________________________         ____________________________
             
           (imię i nazwisko)                                                                                                (imię i nazwisko)

Sekretarz                Przewodniczący
          drugiej części                        drugiej części

  Walnego Zgromadzenia z dnia 5.06.18r.                       Walnego Zgromadzenia z dnia 5.06.18r.

____________________________         ____________________________
           (imię i nazwisko)                                                                                                (imię i nazwisko)

2


